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Tartu
Tõenäoliselt katkisest elektrijuht- 
mest eile pärastlõunal alguse saa
nud tulekahjus hävis Tartu süda
linnas asuva Hugo Treffneri Güm
naasiumi hoone üks tiib, õpilased 
ega õpetajad põlengus kannatada ei 
saanud.

Esimestena tundsid suitsuvingu 
teisel korrusel keemiaklassis viibi
nud õpetaja ja õpilased. “Kui min
di välja vaatama, selgus, et suitsu 
tuleb huvijuhi kabinetist keemia- 
klassi vastas, misjärel õpilased tu
lid ja teatasid sellest mulle,” rääkis 
õppealajuhataja Aime Punga.

Abiturient Asko Teeväli märkas 
huvijuhi kabineti aknast tulevat 
suitsu siis, kui bioloogiaõpetaja 
nende klassi enne järgmisel tunnil 
toimuma pidanud kontrolltööd vei
di varem vaheajale lubas. “Seejärel 
hakkas suitsu kiiresti ka koridori 
tungima,” meenutas noormees.

Suitsu nähes üritas üks poiss 
panna tööle koridori seinal olevat 
tulealarmi, ent kuigi selle klaas 
läks pastapliiatsiga tagumise peale 
katki, alarm ei käivitunud, rääki
sid abituriendid. Seejärel hakkas 
tööle esimese korruse alarm.

Õpetajad olid närvis
Kooli personal ei saanud põlengut 
kohe likvideerima hakata, sest hu
vijuhi kabinetiuks oli tol hetkel lu
kus ja huvijuhti ennast polnud ma
jas. “Jooksin kohe majandusalaju
hataja juurde võtmeid tooma, ning 
ukse avamise järel helistasime tu
letõrjesse,” rääkis Punga. Tema sõ
nul ei saanud ükski laps põlengut 
tekitada, kuna tulekahju puhkemi
sel olid kõik õpilased tunnis.

Õpilased evakueeriti majast Pun
ga hinnangul maksimaalselt küm
ne minutiga, kuigi tekkis problee
me ainukese väljapääsu juurde tõ
tanud huvilistega. “Evakueerimine 
kulges rahulikult ja kiiresti, mingi
sugust paanikat koolis ei tekki
nud,” kinnitas ta.

Paar õpilast aga tunnistas, et õpi
laste evakueerimisel jäi puudu or
ganiseeritusest.

“Kui mõni aeg tagasi tehti koolile

pommiähvardus, siis jooksis üks 
inimene kõik klassid läbi ja ütles, 
et tuleb väljuda,” sõnas 12. klassi 
õpilane Margus Lentsius. “Nüüd 
olid kõik õpetajad ehmunud ja när
vis, keegi ei osanud midagi teha. 
Siis hüüdis keegi, et jätke kõik as
jad maha ja minge välja!”
Kahju miljonites kroonides

Kiire väljumise asemel tõttasid pal
jud õpilased hoopis tagasi klassi
desse asjade järele ning seejärel 
rõivistusse jopesid tooma. Et rõivis
tu kahest uksest üks oli suletud, 
tekkis selle ukse juures väike trügi
mine, rääkis Lentsius.

“Ma arvan, et oli suur õnn, et 
keegi ei saanud vigastada, kuid see 
tulekahju näitas, et koolimaja ei 
saa töötada majas, kus on ainult 
üks trepp kahe korruse vahel,” 
sõnas Lentsius. “Kui põlema oleks 
läinud alumine korrus või trepiko
da, oleksid teisel korrusel olnud 
klassid kõik kinni jäänud ja õpila
sed oleksid saanud ainult aknast 
välja hüpata.”

Päästeamet sai tulekahjust Eesti

ühes kuulsamas koolis teate kell 
14.33. Kustutustöödel osalesid kõik 
Tartu linna ja maakonna hetkel va
bad olnud päästemasinad: 15 tu
letõrje- ja 3 staabiautot. Põlengut 
kutsuti likvideerima ka need tu
letõrjujad, kel vaba päev oli. Tule
kahju õnnestus enam-vähem kus
tutada kella kuueks õhtul.

“Ega siin suurt midagi enam al
les jäänud, vaid seinad on püsti,” 
ütles Tartu abilinnapea Hannes As- 
tok. Tulekahjus sai tugevalt kanna
tada kooli Jaani tänava poolne tiib, 
täiesti hävisid teisel korrusel asu
nud keemia- ja füüsikaklassid, sa
muti pööning.

“Teisipäeval kooli igatahes ei toi
mu, vaatame linnavalitsusega üle, 
kui suured on tule ja vee põhjusta
tud kahjustused ning otsustame, 
mis edasi saab,” märkis Astok. Ta 
avaldas lootust, et pooles koolima
jas saab õppetööd jätkata, kui 
õnnestub taastada elekter ja küte.

“Esialgseil hinnanguil on kahju 
ikka miljonites kroonides, otseselt 
on ära põlenud mitusada ruutmeet
rit pinda,” lausus abilinnapea.
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Tallinn hakkab koolide tuleohutust kontrollima
JAANUS PIIRSALU

Päästeamet alustab Tallinna 
koolide tuleohutuse lauskontrol- 
limist detsembri alguses.

Tallinna tuletõrje- ja pääste
ameti nõuniku Igor Volke sõnul 
tuleb ligi 80 pealinna kooli üle 
vaadata enne jõulupidusid. 
“Koolidel peavad olema selged 
evakueerimisplaanid enne, kui 
kuused ja vatist jõuluvanad sis
se tuuakse,” märkis Volke.

Ta ütles, et Tallinna pääste
amet pole viimasel ajal koolides 
suuri tuleohutusrikkumisi avas
tanud. Ühelegi koolile pääste
amet ettekirjutust teinud pole.

“Kuid kindlasti peab Treffneri 
kooli põleng koolijuhid valvsaks 
muutma,” lisas Volke. “Nagu 
ohutusele selja pöörad, võib olu

kord kohe muutuda.”
Veel aasta tagasi kinnitas ha

ridusministeeriumi riigivarade 
talituse peaekspert Aho Link, et 
enamik tuhandest Eesti haridus- 
ja teadusasutustest ei vasta tu- 
leohutusnõuetele.

Lingi sõnul olid aasta tagasi 
Eestis vaid mõned koolid, mis 
täitsid tuleohutusnõudeid rahul
davalt. Väga heal tasemel polnud 
olukord üheski koolis.

Koolide tuleohutuseeskirjade 
järgimine tõusis päevakorda pä
rast Saaremaa Ühisgümnaasiu
mi põlengut kaks aastat tagasi. 
Tulekahjus hukkus kaks noor
meest. Paljudel lastel oli luumur- 
de, sest nad üritasid ronida põle
va koolimaja neljandalt korru
selt mööda vihmaveetoru alla, 
kuid kukkusid.


